1

ATA DE CONTINUIDADE DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 19/2023 – Contratação de empresa para 1

gerenciamento, acompanhamento e fiscalização de obras para implantação de sistemas de 2

esgotamento sanitário na bacia hidrográfica do rio Paraíba do Sul. Aos quinze dias do mês de 3

agosto de dois mil e vinte e três, a Comissão de Julgamento: Horácio Rezende Alves – Presidente da 4

Comissão; Marina Mendonça Costa de Assis – Membro da Comissão; Ingrid Delgado Ferreira – 5

Membro da Comissão. Considerando a Resolução INEA 160/2029, Resolução ANA nº 122/2019 e a 6

Lei Federal nº 8.666/93, e alterações posteriores, deu-se continuidade ao certame, com a abertura 7

do envelopes 2 – Propostas Técnicas das empresas habilitadas, 1.SETEC HIDROBRASILEIRA 8

OBRAS E PROJETOS LTDA, 2.consórcio ENGECONSULT/EGIS, 3. consórcio GERENCIADOR DE 9

SES – PARAÍBA DO SUL., 4.consórcio NIPPON KOEI LAC – GEASA, 5.SENHA ENGENHARIA E 10

URBANISMO S.S., 6.consórcio CONSDUCTO-ASSIST. Após a abertura, o conteúdo foi conferido e 11

rubricado pelos presentes, sendo a sessão suspensa para a análise das propostas. O resultado será 12

publicado no site da AGEVAP. Isto posto, a presente sessão foi encerrada às 15:45h. 13

 14

 15

___________________________
Marina Mendonça Costa de Assis

Membro – Comissão de Julgamento

_______________________________
Horácio Rezende Alves

Presidente – Comissão de Julgamento

______________________________
Ingrid Delgado Ferreira

Membro – Comissão de Julgamento